

Drewsensvej 36A, Silkeborg ApS

Torvet 8
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2019

Nicolai Røgen Bilde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Drewsensvej 36A, Silkeborg ApS
Torvet 8
8464 Galten

e-mailadresse: viggoravn@mail.dk

CVR-nr: 36911808

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

DLBR REVISION, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Agro Food Park 13

8200 Aarhus N

DK Danmark

CVR-nr: 32451195

P-enhed: 1015515933

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 169.613, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 9.644.789, og en egenkapital på kr. 316.182.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		540.518	264.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.493	-65.594
Resultat af ordinær primær drift		436.025	198.796
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-168.029	-110.626
Ordinært resultat før skat		267.996	88.170
Skat af årets resultat	1	-98.383	-20.238
Årets resultat		169.613	67.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		169.613	67.932
I alt		169.613	67.932

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		8.058.278	8.124.612
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.204	308.363
Materielle anlægsaktiver i alt		8.328.482	8.432.975
Anlægsaktiver i alt		8.328.482	8.432.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.550	0
Udsudte skatteaktiver		0	23.451
Tilgodehavender i alt		4.550	23.451
Likvide beholdninger		1.311.757	639.339
Omsætningsaktiver i alt		1.316.307	662.790
Aktiver i alt		9.644.789	9.095.765

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		266.182	96.569
Egenkapital i alt		316.182	146.569
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.975.308	8.778.700
Skyldig selskabsskat		74.932	28.579
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.967	35.488
Deposita		177.400	106.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.328.607	8.949.196
Gældsforpligtelser i alt		9.328.607	8.949.196
Passiver i alt		9.644.789	9.095.765

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	96.569	146.569
Årets resultat		169.613	169.613
Egenkapital, ultimo	50.000	266.182	316.182

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabsskat af årets resultat	74.932	28.579
Regulering af udskudt skat	23.451	-8.341
	98.383	20.238

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen form for sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0